1674  
 alter alteri submittit obligant et inscribunt intercedunt veritas inter  
 de occasione. quendam rex bono dicitur habere de data. Pius  
 duo hederum conscripti manibus eius huiusmodi et Nobilitate de  
 fiam hederum huiusmodi pro interesse nominat Nobilitate huiusmodi huius  
 huiusmodi conscripti et sigillis eorum designati in omnibus illis  
 consensibus quibus clausulis et articulis generatis. Veritas in omni be  
 ne verborum. pro ut in his descriptis et huiusmodi quibus oper expro  
 naverit tunc quibus oper fuerit tenere complere exequi ac minus  
 labenter una ad fidei iuribus huiusmodi obsequere. nec eam in quibus mini  
 ma parte infringere. quibus eorum et omnibus illis contentis tunc  
 quibus oper fuerit satisfacere sub radio mille florenorum pec  
 cunie monete et numeri poloni. per partem non compleri. et pro  
 missis non satisfacere ad fidei iuribus gratia compleri et pro missis  
 satisfacere. ac postea ad saluand tunc quibus oper fuerit huius  
 eundem. Pius huiusmodi huiusmodi de eum fidei iuribus in bonis  
 suis fidei iuribus huiusmodi et obligatis mobilibus et immobilibus  
 obligant se mutuo et mutuo. ac inscribunt. presentem inscrip  
 tionem ex sub radio Castren ad Acta Terrae Przemislensis infra  
 decursum annis anni conuictum suo diuinitu huiusmodi terra. sub  
 radio mille florenorum pecunia mon et numeri polonice. Ita  
 quibus quibus radio seu eundem ex quacumque causa succubis. de  
 huiusmodi. quibus de his recognoscere ad fidei iuribus huiusmodi alter  
 teri ac postea citare commiserit. tunc a tunc distinctibus inter  
 fere huiusmodi quibus huiusmodi. Com offi presentem seu sub radio  
 Confederationis in huiusmodi huiusmodi. sub huiusmodi tempore intercedi laudato  
 seu laudando. quibus de aut quod huiusmodi huiusmodi. Cuius pro  
 huiusmodi respectu ad huiusmodi ac bonis sub generatis omnibus  
 illis quo ad respondens ac inscrip huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 cum. huiusmodi in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 inuenerit. respondere. et loco responsionis pro radio huiusmodi  
 re ipsa in huiusmodi huiusmodi non recedens tunc quibus oper fuerit  
 satisfacere huiusmodi. et eundem huiusmodi erunt huiusmodi. Ter  
 minis huiusmodi huiusmodi ac huiusmodi consequens nulla re ex quibus et in  
 ore excoctato. huiusmodi huiusmodi. Veritas vel huiusmodi in firmis.

1675  
 successore minoritate. bello appellatione bellia. inuisu huiusmodi. cura pe  
 blicera. conuentione. finali et particulari. absona regno. intercedo. legere ubi  
 et extra regnum. negotio et seruicio quibus. Sui huiusmodi huiusmodi ac militari  
 eorum. legalibus quibusmodi impedimentis. nec non huiusmodi huiusmodi  
 omibus. huiusmodi huiusmodi. huiusmodi huiusmodi et ter huiusmodi huiusmodi ad  
 quietatione. maxime huiusmodi. huiusmodi huiusmodi et appellationibus  
 ac eorum huiusmodi huiusmodi huiusmodi et eundem. Ita de in successore  
 ribus huiusmodi huiusmodi. omnibus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 successore sub amissione huiusmodi causa. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 Pradice. quo vel quibus solubis huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi et contentis eorum tunc quibus oper fuerit satisfacere  
 cum huiusmodi huiusmodi. Nulla in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

**Kuczkorski querat Hermano**

1674  
 Coram officio et actis presentem Castren Przemislensis presentem com  
 parant Nobilitate Christophere huiusmodi. a tunc distinctibus inter  
 ac foro sub quibus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 cum fidei iuribus ac bonis sub generatis omnibus quo ad inscrip  
 tionem huiusmodi huiusmodi. huiusmodi huiusmodi et corpore ex presentem huiusmodi  
 vltio ac presentem huiusmodi huiusmodi. Quod Nobilitate huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi huiusmodi mille florenorum pecunia monete et numeri poloni  
 debet certi huiusmodi per eum actis presentem Castren Przemislensis huiusmodi  
 conuentionis huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 acta presentem huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 de eorum huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi huiusmodi ab eorum huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

**Idem ab intercessa recedunt**

1670

comparatibz personarum eorum officio et actibz presentibz Caspren  
 Lwowskich Nobilibz Christophoribz Luchowiczis ex una, et Lwows  
 Hieronymus Luchowiczis quartus ab altera, a terris abstrahitibz iure ac foro sub  
 quibuslibet propriis recedent. presentibz vero invidiam se ad successi  
 onibus ac bonis suis generaliter omnibus quo ad infra scripta at  
 tinet plenaria incorporam boni mente et corpore existentibz publicis  
 ultio ac peremptorio recognoverunt, et quibz eorum seorsim pro suo  
 interesse recognoverunt. Quia nullo et inuicem tam ab interissa certa  
 inter se occasione bonorum certe Lwowskorum uel de data Lwowsche  
 feria tertia post Dominica Conduktus Lwowsche anni pteriti in scriptis  
 quoniam etiam ab inscriptione Caspren Lwowsche, qua ead interissa  
 et reuocata. Nam ex parte ab insufficienti sibi inuicem satisfactioem  
 perpetue recedunt. Sed inuis et inuicem quodam. Quisqz inter  
 boni ac inscriptionem Caspren Lwowsche, qua ead interissa est  
 reuocata ead omnibz conduntibus punitis clausulis et articulis caspent  
 amittunt mortificant obliterant eorum tempore, sibi et sub po  
 stere ratione pmissioz etentio imponendo eorum. presentibus  
 suis recognouitibus modum

**Krogulecki quietat kuczkon**

Coram officio et actibz presentibus Caspren Lwowschen personarum  
 comparatibz Nobilibz Mathias Kroguleckis filius olim nobilibz Mathie  
 Kroguleckis, ex olim Nobilibz Jozephina Tarawuscha procreatus, a terris  
 abstrahitibus iure ac foro sub quibuslibet propriis recedent. pra  
 sentibz vero invidiam se eum successoribus ac bonis suis ge  
 neraliter omnibus, quo ad infra scripta attinet plenaria iur  
 porum. bonis mente et corpore existentibz publicis ultio  
 ac peremptorio recognouit. Quod a nobilibz Christophoro  
 Luchowiczis buncum quadringentorum florenum pecunia mod  
 et inuicem polonicis debet certi per eum Christophorum  
 Luchowiczis procreatus olim nobilibz Jozephina Tarawuscha matri sue

actibz presentibus Caspren Lwowschen p fidei Lwowschen Sancti Pauli  
 p rone p rone solu in scriptis plenaria ut sicut et sub loytkom p rone  
 inuis nobilibz olim Jozephina Tarawuscha recepit et in uisum tenent. Rone  
 eum recepit et tenent ipse et eius uicem de eoz buncum et filij et  
 suoz loytkom eumz olim Jozephina Tarawuscha. buncum de iure duntaxat et na  
 turali successione deuolutis quietat p rone. presentibus inferior Caspren  
 Lwowschen p rone olim Jozephina Tarawuscha matri sue buncum duntaxat  
 eumz buncum. buncum se de recognosca ut sicut et sub loytkom iure  
 duntaxat et naturali successione deuolutis, ad omnibz conduntibus punitis clau  
 sulis et articulis, caspat amittunt et mortificant eorum tempore, sibi et  
 sub postere ratione pmissioz etentio imponendo eorum. presentibus id  
 recognouit, de ad futurum in bonis suis omnibz hereditatibus et obligatioz p rone  
 habitis, eumz Nobilibz Christophoro Luchowiczis ac successoribus illis ab omni  
 p rone inuis et exhereditata buncum suoz germanorum heredi duntaxat  
 re emicere ac incedere, inferibit. Sub vadio quadringentorum florenum p rone  
 mon et nullo polonicis. Inuis etiam buncum p rone recognosca se ad futurum  
 in bonis suis omnibz reconosca eumz nobilibz Christophoro Luchowiczis ac po  
 stere illis inferibit et obligat inscriptionem p rone quietat, terris, ex sub uis  
 presentibus ad acta Terra Lwowschen an deuisu omni anni transportare.  
 Sub vadio quadringentorum florenum p rone mon polonicis ad soluemz in casu  
 no completiois pmissioz tenet quibz opus fuit buncum et. presentibus  
 quoz vadio seu vadioz ex quocumqz causa buncum et. quibz de p rone  
 nullo recognosca ad futurum sub eoz Nobilibz Christophoro Luchowiczis uel  
 eius postere ratione pmissioz, tenet recedent a terris abstrahitibus iure ac  
 foro sub quibuslibet propriis eorum officio presentibus Caspren Lwows  
 chen in primo articulo termino tamz peremptorio in p rone  
 re, responderi, et loco rone p rone vadio p rone articulo, re ipsa ab  
 officio no recedent tenet quocumqz opus fuerit satisficere in suc  
 cessoribus suis. Terminum eumz primo peremptorio, ac aliis consequent  
 nulla re exquisita, a iure p rone maiori, oia infirmitate, sudarum mino  
 remitate, inuis et casu p rone, uel p rone, ex p rone,  
 uel p rone. Tum eumz omnibz p rone buncum et ter buncum